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Şehrin Doğusu Kitabı Hakkında Bilgiler


Şehrin Doğusu Kitabı SİA KİTAP çıkarmış olduğu Şehrin Doğusu Kitabını PDF İndir – Şehrin Doğusu 07.06.2021 Pdf İndir

Şehrin Doğusu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Şehrin Doğusu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Şehrin Doğusu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİA KİTAP ait olan Şehrin Doğusu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Şehrin Doğusu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Şehrin Doğusu Kitabı 07.06.2021 tarihinde Çelik Hamit Annak tarafından yazılıp SİA KİTAP tarafından basılmıştır. Şehrin Doğusu kitabında toplamda 32 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Şehrin Doğusu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Şehrin Doğusu Kitabı Özeti – Şehrin Doğusu Kitabı Açıklaması 

Martı sürüsünün bütün yavruları, her gün şehrin doğusundaki değirmene uçardı. Çünkü orada en bilge martı Dayı, onlara ders anlatıyordu. Her gün başka bir konuyu öğrenen tüysüzlerin o günkü dersi gece ile gündüzün oluşumu ve mevsimlerdi! Siz Güneş’in akşam olunca nereye gittiğini, mevsimlerden en yağmurlusunun hangisi olduğunu biliyor musunuz?
 
Çelik Hamit Annak’ın yazdığı ve resimlediği “Meraklı Martılar ve Çevremiz” serisinin üçüncü kitabı Şehrin Doğusu: Martı Yavruları Mevsimleri Öğreniyor’da martı yavrularıyla birlikte siz de mevsimleri öğrenecek ve çok eğleneceksiniz!
 
Kağıt, plastik, metal ve cam. Doğadaki bu dört atık aslında güç dolu elementler.
Yapman gereken tek şey onları doğru kutularda toplayarak geridönüşüme kazandırmak. Waste Power’da atıkları toplayarak hem çevreyi koru hem de puan kazan. Unutma! Geridönüşüm kutularına attığın her parça senin için yeni bir kazanç.
Haydi toplamaya başla.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Şehrin Doğusu

 Yayınevi / Marka: SİA KİTAP

 Yazar: Çelik Hamit Annak

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 32

Şehrin Doğusu Kitabı İndirme Linkleri – Şehrin Doğusu İndir

Şehrin Doğusu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Şehrin Doğusu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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